
DEL 22 DE SEPTiEMBRE
AL 31 DE OCTUBRE

*APLICAN TÉRMINOS Y CONDICIONES.

www.megaferiaayc.com
 

¡LLEGÓ EL MEJOR MOMENTO!
Nuestros inmuebles favoritos para que 

los disfrutes desde ya con 
GRANDES BENEFICIOS PARA TI.

ARQUITECTURA Y CONCRETO

Septiembre . Versión 2. 



Arquitectura y Concreto S.A.S se reserva el derecho de modificar estos 
Términos y Condiciones (T&C) con el fin de brindar mejores experiencias para 
sus clientes y serán comunicadas en el siguiente link: www.megaferiaayc.com.

• La “Mega Feria AYC” se trata de una actividad en la que los clientes podrán 
acceder a beneficios en la compra de las últimas unidades de inmuebles de 
proyectos seleccionados gerenciados, comercializados y/o construidos por 
Arquitectura y Concreto y sus aliados, señalados en este documento.

• El uso del bono otorgado es de carácter personal e intransferible y se 
otorgará únicamente a las personas que cumplan con las calidades 
enunciadas en el presente documento. 

• El beneficio aplicará exclusivamente si dentro de los tiempos de vigencia de 
la campaña, del 22 de septiembre al 31 de octubre de 2021, se ejecuta la 
separación del inmueble y su debida legalización y vinculación.

• El descuento otorgado será aplicado directamente sobre el precio total del 
inmueble y en ningún caso será redimible en dinero, no aplica para ser 
redimido en la cuota de separación, ni en ninguna cuota específica, será 
diferido en el total de las cuotas pactadas. 

• Desde el momento de la separación se entenderá cerrado el negocio y el 
comprador deberá cumplir con las obligaciones que se desprendan de su 
calidad de comprador.
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• En caso de fraude, suplantación o cualquier actuación de mala fe probada 
por parte del vendedor, el comprador perderá el bono de descuento 
otorgado, pero no sus obligaciones como comprador.

• Algunas salas de negocios y proyectos participantes de la “Mega Feria AYC" 
podrán ofrecer beneficios y/u obsequios adicionales como incentivo para el 
comprador del inmueble. La entrega de estos beneficios y/u obsequios se 
hará efectiva en el momento de la debida legalización y vinculación al 
fideicomiso por parte del comprador al proyecto. La sola separación del 
inmueble no da lugar a la entrega de los beneficios y/u obsequios.

• La presente campaña no es acumulable con otra promoción o descuento. 

• No aplica en Plan de Referidos y Plan de Corretaje de Arquitectura y 
Concreto S.A.S.

• No aplica para proyectos de Ventas Internacionales. 

• Aplica únicamente para los proyectos participantes en la dinámica "Mega 
Feria AYC", los cuales se encuentran relacionados a continuación:
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Almendros de la Calera

Centro Empresarial
Santa María

City Médica

Duville Medellín

El Vergel

La Torre

Le Mont Comercio

Punta del Parque

Sierra Grande 2

Square Trade & Home

Village

Green Park

Green Towers

Las Acacias

Duville Barranquilla

Park 68

Parque de la Castellana

Medellín, 
Antioquia

Apartadó, 
Antioquia

Rionegro,
Antioquia

Medellín,
Antioquia

Envigado,
Antioquia

Medellín
Antioquia

Envigado,
Antioquia

Envigado,
Antioquia

El Retiro,
Antioquia

Medellín
Antioquia

Envigado,
Antioquia

Galapa, 
Atlántico

Barranquilla, 
Atlántico 

Soledad, 
Atlántico

Barranquilla, 
Atlántico

Barranquilla, 
Atlántico

Barranquilla, 
Atlántico

$15.000.000 o 
aire acondicionado

$15.000.000 

$50.000.000

$10.000.000

$30.000.000

$15.000.000

$15.000.000

$15.000.000

$3.000.000

$20.000.000

Torre 1: 1 UN
Torre 2: 9 UN

19 UN

1 UN

2 UN

3 UN

4 UN

2 UN

12 UN

9 UN

22 UN

12 UN

8 UN

4 UN

14 UN

8 UN

28 UN

$20.000.000 

$20.000.000 

$20.000.000 

$15.000.000 

$50.000.000 

$10.000.000 
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PROYECTO UBiCACiÓN
proyecto

UNiDADES
DiSPONiBLES
para la actividad

BENEFICIO
Mega Feria AyC

$15.000.000 + 
Paqueadero de motos 
o bicicleta gratis

Torre 1: 1 UN
Torre 2: 4 UN



Envigado, 
Antioquia
La Estrella, 
Antioquia
Medellín, 
Antioquia
Medellín, 
Antioquia
Bogotá,
Cundinamarca
Medellín, 
Antioquia

Torre 1: 1 UN
Torre 2: 3 UN

Torre 1: 1 UN

Torre 2 : 5 UN

Torre 3: 3 UN
Torre 4: 3 UN

Torre 1: 1 UN
Torre 3: 1 UN
Torre 4: 12 UN

Vivace

Central Park

Frontier

Girasoles

Life 72 Apartamentos y oficinas

Los Robles

Toscana

Valle Alto de la Pradera

Séptima Avenida

Amonte

Turó

Montiel

Rivera de Suramérica

City Médica 

Torre Oviedo

Palmetto Real

Castelli

Barranquilla, 
Atlántico

Bogotá,
Cundinamarca

Bogotá,
Cundinamarca

Cajicá,
Cundinamarca

Bogotá,
Cundinamarca

Cajicá,
Cundinamarca

Bogotá,
Cundinamarca

La Calera,
Cundinamarca

Bogotá,
Cundinamarca

Bogotá,
Cundinamarca

Bogotá,
Cundinamarca

$20.000.000

$15.000.000

$20.000.000

$10.000.000

$30.000.000

$50.000.000

$10.000.000

$20.000.000

$20.000.000

6 UN

1 UN

29 UN

1 UN

1 UN

1 UN

1 UN
1 UN

Local 411

1 UN

1 UN

1 UN

12 UN

12 UN

51 UN

PROYECTO UBiCACiÓN
proyecto

UNiDADES
DiSPONiBLES
para la actividad

BENEFICIO
Mega Feria AyC

PROYECTO UBiCACiÓN
proyecto

UNiDADES
DiSPONiBLES
para la actividad

BENEFICIO
Mega Feria AyC

$10.000.000

$10.000.000

$15.000.000
Local 103 $8.000.000

$15.000.000

$10.000.000

$30.000.000

Torre 1: 5 UN
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$12.000.000
$6.000.000

$6.000.000
$12.000.000


