

MEGA FERIA AYC

¡LLEGÓ EL MEJOR MOMENTO!

Nuestros inmuebles favoritos para que
los disfrutes desde ya con
GRANDES BENEFICIOS PARA TI.

www.megaferiaayc.com

ARQUITECTURA Y CONCRETO

**DEL 22 DE SEPTIEMBRE
AL 31 DE OCTUBRE**

*APLICAN TÉRMINOS Y CONDICIONES.



TÉRMINOS Y CONDICIONES MEGA FERIA AYC

Arquitectura y Concreto S.A.S se reserva el derecho de modificar estos Términos y Condiciones (T&C) con el fin de brindar mejores experiencias para sus clientes y serán comunicadas en el siguiente link: www.megaferiaayc.com.

- La “Mega Feria AYC” se trata de una actividad en la que los clientes podrán acceder a beneficios en la compra de las últimas unidades de inmuebles de proyectos seleccionados gerenciados, comercializados y/o construidos por Arquitectura y Concreto y sus aliados, señalados en este documento.
- El uso del bono otorgado es de carácter personal e intransferible y se otorgará únicamente a las personas que cumplan con las calidades enunciadas en el presente documento.
- El beneficio aplicará exclusivamente si dentro de los tiempos de vigencia de la campaña, del 22 de septiembre al 31 de octubre de 2021, se ejecuta la separación del inmueble y su debida legalización y vinculación.
- El descuento otorgado será aplicado directamente sobre el precio total del inmueble y en ningún caso será redimible en dinero, no aplica para ser redimido en la cuota de separación, ni en ninguna cuota específica, será diferido en el total de las cuotas pactadas.
- Desde el momento de la separación se entenderá cerrado el negocio y el comprador deberá cumplir con las obligaciones que se desprendan de su calidad de comprador.



TÉRMINOS Y CONDICIONES MEGA FERIA AYC

- En caso de fraude, suplantación o cualquier actuación de mala fe probada por parte del vendedor, el comprador perderá el bono de descuento otorgado, pero no sus obligaciones como comprador.
- Algunas salas de negocios y proyectos participantes de la "Mega Feria AYC" podrán ofrecer beneficios y/u obsequios adicionales como incentivo para el comprador del inmueble. La entrega de estos beneficios y/u obsequios se hará efectiva en el momento de la debida legalización y vinculación al fideicomiso por parte del comprador al proyecto. La sola separación del inmueble no da lugar a la entrega de los beneficios y/u obsequios.
- La presente campaña no es acumulable con otra promoción o descuento.
- No aplica en Plan de Referidos y Plan de Corretaje de Arquitectura y Concreto S.A.S.
- No aplica para proyectos de Ventas Internacionales.
- Aplica únicamente para los proyectos participantes en la dinámica "Mega Feria AYC", los cuales se encuentran relacionados a continuación:

PROYECTO	UBICACIÓN proyecto	BENEFICIO Mega Feria AyC	UNIDADES DISPONIBLES para la actividad
Almendros de la Calera	Medellín, Antioquia	\$20.000.000	Torre 1: 1 UN Torre 2: 9 UN
Centro Empresarial Santa María	Apartadó, Antioquia	\$15.000.000 o aire acondicionado	19 UN
City Médica	Rionegro, Antioquia	\$15.000.000	1 UN
Duville Medellín	Medellín, Antioquia	\$50.000.000	2 UN
El Vergel	Envigado, Antioquia	\$10.000.000	2 UN
La Torre	Medellín Antioquia	\$20.000.000	3 UN
Le Mont Comercio	Envigado, Antioquia	\$15.000.000	22 UN
Punta del Parque	Envigado, Antioquia	\$30.000.000	4 UN
Sierra Grande 2	El Retiro, Antioquia	\$15.000.000	12 UN
Square Trade & Home	Medellín Antioquia	\$10.000.000	9 UN
Village	Envigado, Antioquia	\$15.000.000	12 UN
Green Park	Galapa, Atlántico	\$15.000.000	8 UN
Green Towers	Barranquilla, Atlántico	\$50.000.000	4 UN
Las Acacias	Soledad, Atlántico	\$3.000.000	14 UN
Duville Barranquilla	Barranquilla, Atlántico	\$20.000.000	Torre 1: 1 UN Torre 2: 4 UN
Park 68	Barranquilla, Atlántico	\$15.000.000 + Paqueadero de motos o bicicleta gratis	8 UN
Parque de la Castellana	Barranquilla, Atlántico	\$20.000.000	28 UN

PROYECTO	UBICACIÓN proyecto	BENEFICIO Mega Feria AyC	UNIDADES DISPONIBLES para la actividad
Vivace	Barranquilla, Atlántico	\$20.000.000	Torre 1: 5 UN
Central Park	Bogotá, Cundinamarca	\$15.000.000	1 UN
Frontier	Bogotá, Cundinamarca	\$20.000.000	6 UN
Girasoles	Cajicá, Cundinamarca	\$10.000.000	Torre 1: 1 UN Torre 3: 1 UN Torre 4: 12 UN
Life 72 Apartamentos y oficinas	Bogotá, Cundinamarca	\$30.000.000	29 UN
Los Robles	Cajicá, Cundinamarca	\$50.000.000	1 UN
Toscana	Bogotá, Cundinamarca	\$10.000.000	12 UN
Valle Alto de la Pradera	La Calera, Cundinamarca	\$20.000.000	12 UN
Séptima Avenida	Bogotá, Cundinamarca	\$20.000.000	51 UN
Amonte	Bogotá, Cundinamarca	\$12.000.000	Torre 1: 1 UN Torre 2: 3 UN
		\$6.000.000	Torre 3: 3 UN Torre 4: 3 UN
Turó	Bogotá, Cundinamarca	\$12.000.000	Torre 1: 1 UN
		\$6.000.000	Torre 2: 5 UN
PROYECTO	UBICACIÓN proyecto	BENEFICIO Mega Feria AyC	UNIDADES DISPONIBLES para la actividad
Montiel	Envigado, Antioquia	\$10.000.000	1 UN
Rivera de Suramérica	La Estrella, Antioquia	\$10.000.000	1 UN
City Médica	Medellín, Antioquia	Local 411 \$15.000.000	1 UN
		Local 103 \$8.000.000	1 UN
Torre Oviedo	Medellín, Antioquia	\$15.000.000	1 UN
Palmetto Real	Bogotá, Cundinamarca	\$30.000.000	1 UN
Castelli	Medellín, Antioquia	\$10.000.000	1 UN